1

萬 能 國 際 集 團 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：305）

股 東特別大會結果

董事會欣然宣佈，在二零零六年十一月二十七日舉行之股東特別大會上，有關股份合併
之普通決議案已獲股東以舉手表決方式正式通過。

茲提述本公司於二零零六年十月三十一日刊發之公佈及於二零零六年十一月九日就有關
（其中包括）股份合併刊發之通函（「通函」）。除文義另有指明外，本公佈所用詞彙與通函
所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，在二零零六年十一月二十七日舉行之股東特別大會上，有關股份合併
之普通決議案已獲股東以舉手表決方式正式通過。有關上述普通決議案之詳情，股東可
參閱二零零六年十一月九日之股東特別大會通告及已刊發及寄發予股東之通函。

承董事會命
萬能國際集團有限公司

主席
李誠

香港，二零零六年十一月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：
李誠先生 于秀敏先生
劉亞玲女士 左多夫先生
王少華先生 鄭健華先生
裴清榮先生

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。